
Zápis PR16K 
Volební období 10/2007 – 2011  

 

- 1/1 - 

z  jednání 16. schůze prezidia ČSTS – korespondenční s uzávěrkou dne 17. 12. 2010 

Účastni: Odstrčil (Pr -138), Barnat (Vpr – 69), Sevčík (D01 – 612), Kojetín (D02 – 369), Cích  (D04 - 125), Bureš 
(D07 – 132), Kroupa (D09 – 163), Mokříš (D10 - 41), Siegel (D11 - 391), Stupka (D12 – 126). 

Nehlasovali: D03 (113), D05 (51), D06 (113), D08 (163), D13 (293), D14 (210). 

 Program jednání: 

1. Změna SŘ, př.10 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Procedurální záležitosti: 
Podklad pro hlasování rozeslán 14.12.2010,10:12 v tomto znění: 
Všem členům prezidia ČSTS 
Vážení kolegové, 
soutěžní komise požádala o urychlené projednání návrhu na přijetí přechodného opatření pro kategorii HOBBY, které 
má umožnit řešení krajních případů, kdy někteří jen něco zkusili, pak měnili partnery apod. a nemohli by již v této 
kategoii soutěžit. 
VR tento návrh projednala a doporučuje jej schválit. Žádosti o prodloužení startovací lhůty bude řešit Leoš Siegel ve 
spolupráci s A. Beránkem (smluvní partner pro program Dance) a L. Dejdarem (webmaster). 
Navržená úprava: 
Doplněk k části k§6..bodu2: 
"Přechodné opatření pro období 1.1.2011 - 30.6.2011: Soutěžící, který v roce 2010 neabsolvoval více něž 5 soutěží má 
právo požádat o udělení výjimky o znovuzařazení do soutěžního systému HOBBY. Jednou soutěží se v tomto případě 
bere buď účast v soutěži v kombinaci tanců, nebo soutěž ve standardních či latinskoamerických tancích v jedné věkové 
kategorii. Pokud se soutěžící zúčastnil v jednom dni na jedné soutěžní akci soutěží ve standardních a zároveň 
v latinskoamerických tancích, započítává se tento případ jako jedna soutěž." 
Prosím o vaše vyjádření a hlasování ve tvaru: 
ANO - NE - ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ. 
Uzávěrka hlasování: 17.12.2010 12:00 

Děkuji, Petr Odstrčil 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. ZMĚNA SŘ, PŘ.10 

Prezidium korespondenčním hlasováním schválilo doplněk k SŘ, př.10, k §6, bod 2 v tomto znění: 

„ 

Přechodné opatření pro období 1.1.2011 - 30.6.2011: Soutěžící, který v roce 2010 neabsolvoval více něž 5 soutěží má 
právo požádat o udělení výjimky o znovuzařazení do soutěžního systému HOBBY. Jednou soutěží se v tomto případě 
bere buď účast v soutěži v kombinaci tanců, nebo soutěž ve standardních či latinskoamerických tancích v jedné věkové 
kategorii. Pokud se soutěžící zúčastnil v jednom dni na jedné soutěžní akci soutěží ve standardních a zároveň 
v latinskoamerických tancích, započítává se tento případ jako jedna soutěž. 

" 

(hl. 1111N1NN1N1111NN - 69,7/0/0/30,3). 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zapsal: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Výzva k hlasování 

A2. Počty hlasů pro hlasování prezidia 

A3. Protokol o hlasování 

A4. Korespondenční hlasování jednotlivých divizí 

Rozdělovník:  
� sekretariát (archiv) 
� členové PR,VR 
� předseda DR 
� www.csts.cz/Oficielní zprávy/Prezidium 


